

Kemijärven kaupunki  
ympäristölupaviranomainen

Hakemuksen liite

7.2.2022

Napapiirin Kuljetus Oy  
Marttiintie 10  
96300 Rovaniemi

### **Hakemuksen kohta 8) Maa-ainesten ottaminen ennen päätöksen lainvoimaisuutta:**

Maa-ainesten ottamiseen haetaan lupaa ennen lupapäätöksen lainvoimaisuutta. Maa-aineksia (seulontahiekat ja luiskasorat) tarvitaan alueen tiestön kunnossapidossa.

Maa-ainesten ottotoiminta aloitetaan olemassa olevan montun kohdalta ja kaikki maa-ainesten ottotoiminta toteutetaan tämän lupahakemuksen ja annettujen lupamääräysten mukaisesti. Pohjaveden pintatason päälle jätetään koskematonta pintamaata vähintään 4m paksuinen suojakerros niillä osin ottotoiminta-alueella, missä ottotoiminta on Hangasselän pohjavesialueella. Pohjavesialueen ulkopuolella suojakerrospaksuus vaihtelee 2-4m välillä siten, että Napapiirin Kuljetus Oy:n nykyisen montun alueella se on 2m ja Destian nykyisen montun alueella +4m. Toiminnasta ei katsota aiheutuvan pohjaveden laadun tai antoisuuden vaarantumista.

Lupa maa-ainesten ottoon ennen lupapäätöksen lainvoimaisuutta voidaan myöntää, koska:

- ottamistoiminta kohdistetaan jo aikaisemmin ottotoiminnassa olleelle alueelle ja kaikki ottotoimet tehdään tämän lupahakemuksen mukaisesti. Pohjaveden pintatason päälle jätetään koskematonta suojamaakerrosta 2 - 4 m edellä kuvatulla tavalla. Mikäli alueella joudutaan tekemään työkoneiden välttämättömiä huoltotoimenpiteitä (kyseessä ainoastaan ennalta-arvaamaton ja odottamaton mutta luonteeltaan lievähkö vikatilanne, joka vaatii välitöntä korjausta syntypaikallaan), käytetään ko. toimenpiteen

aikana pohjaveden ja maaperän suojelemiseksi työkoneen alla suoja-  
alustana öljynimeytysmattoa tai muuta vastaavaa alustaa, jolla öljypitoisten  
yhdisteiden pääsy maaperään estetään.

- toiminnan aloittaminen ja ottotoimien kohdistaminen jo ennestään  
ottotoiminnassa olleelle alueelle ei tee lupa-asian muutoksenhakua  
hyödyttömäksi.
- ottoalueen välittömässä läheisyydessä ei ole vakituisen asumiseen  
tarkoitettuja rakennuksia ja lähin loma-asumiseen tarkoitettu rakennus  
sijaitsee noin 575m etäisyydellä ja ottoalueen lähiympäristössä ei ole  
erityisen häiriintyviä kohteita kuten sairaalaa, päiväkotia, hoito- tai  
oppilaitosta
- maa-ainesten ottotoiminta ei ole ristiriidassa alueen  
maankäyttösuunnitelmien kanssa

Napapiirin Kuljetus Oy esittää maa-ainesluvan vakuudeksi 26 670 €.

Vakuus on laskettu voimassa olevan maa-ainestaksan perusteella

(Ympertervltk 25.3.2021 § 26).